こ 子 第 1115 号

令和３年７月６日

 認可保育所       施設長様

 幼保連携型認定こども園  園長様

 小規模保育事業   保育責任者様

横浜市こども青少年局子育て支援課長

令和３年度市長表彰候補者の推薦について

 時下 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記表彰につきまして、次により候補者の推薦をお願いいたします。

 なお、例年実施している社会福祉大会（記念講演・表彰式）は、新型コロナウイルス感染症

の感染拡大防止の観点から、やむなく中止となりました。本年度の受賞者の皆様には、後日郵

送にて表彰状をお送りさせていただきます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

１ 表彰候補者の資格要件等

  同一の社会福祉施設（同一法人が経営する施設については同一施設とみなす。）の長また

 は職員として 15 年以上勤務し、現在も在籍している功績顕著な者

２ 提出書類

  推薦書

  ※様式等は、下記ホームページよりダウンロードしてください。

https://www.city.yokohama.lg.jp/business/bunyabetsu/kosodate/iko/shisetsu_oshir

ase.html

横浜市トップページ＞事業者向け情報＞業種分野別から選ぶ「子育て」＞

子ども・子育て支援新制度への移行案内＞

横浜市から施設・事業者のみなさまへのお知らせ

＞令和３年度 ７月６日 「令和３年度市長表彰候補者の推薦について」

３ 提出期限

  令和３年７月 16 日（金）必着   ※締切厳守でお願いいたします。

４ 提出方法・提出先

（１）Ｅメール

   アドレス：kd-koshien@city.yokohama.jp（子育て支援課）
   件名を「市長表彰候補者の推薦」とし、メールを送付してください。

   ※ 機構改革により、昨年度と担当課・宛先が変わっておりますのでご注意ください。

（２）郵送

   〒231－0005 横浜市中区本町 6 丁目 50 番地の 10

   横浜市こども青少年局子育て支援課  担当：古林 石川

担当  こども青少年局

子育て支援課

古林 石川

電話   045-671-4157